
Asociace ROB ČR
Reprezentační družstvo juniorů a dospělých

Zátopkova 100 / 2, 160 17, Praha 6 – Strahov
arob@cstv.cz , www.ardf.cz

Pozvánka 
na 8.soustředění reprezentace v ROB, 

mezinárodní srovnání
 
Název akce:

8. soustředění státní sportovní reprezentace v rádiovém orientačním běhu, 
účast na mezinárodních závodech v ROB, Bereg Cup -  Maďarsko

Termín a místo konání:  
17.07. – 22.07.2014  (čtvtek-úterý), Nyiregyháza/Maďarsko
alternativně 18.-20.7. (pátek-neděle)

Ubytování:
Zajištěno pořadatelem  v místě akce (pátek-úterý)
High school dormitory, Szechenyi István Kolegium, Városmajor str.4, Nyiregyháza

Stravování:
Plná penze (pátek večeře – neděle večeře), od pondělí polopenze (snídaně+večeře, úterý snídaně

Předběžný program:
17.7.   odjezd z Prahy cca 22 hod, příjezd do Brna cca 24.00
18.7.   přesun do místa soutěže, odpoledne závod – foxoring, večer fyzioterapie
19.7.   2 závody – klasika 144 MHz + sprint, večer fyzioterapie
20.8.   závod klasika 3,5 MHz, odpoledne rehabilitace (lázně, masáže)
21.8.   speciální tréninky ROB, regenerace + rehabilitace
22.8.   krátký ROB trénink, odjezd do ČR (návrat cca 22 h)

Doprava:
vlastními auty reprezentantů a realizačního týmu, bude proplaceno.l
Přihlášky:

uzavřeny podle vyjádření předběžného zájmu , přihláška odeslána pořadateli soutěže
dodatečnou přihlášku lze zaslat do soboty 12.7.2014 
písemně na  andriyg  @  seznam.cz, a v kopii  na  arob@  ardf.cz,  bez potvrzené účasti  se nelze
soustředění zúčastnit. 

Finanční spoluúčast: 

Spoluúčast – 1000,- Kč
(spoluúčast reprezentantům může být na konci tréninkového roku proplacena dle 
finančních možností)

mailto:andriyg@seznam.cz
mailto:arob@ardf.cz
mailto:arob@ardf.cz
mailto:andriyg@seznam.cz
mailto:andriyg@seznam.cz


Seznam pozvaných

Junioři

Šrom Jakub
Hrubý Václav
Kinc  Martin
Priessnitz Jan

Juniorky

Bžatková Kateřina
Matoušková Barbora

Realizační tým

Gomzyk Andriy
Šrůtová Marcela
Krchová Karolína

Seznam účastníků může být doplněn o další reprezentanty dle dodatečných
přihlášek (případně o samoplátce)

V Turnově, dne 1.7.2014 Andriy Gomzyk


